令和６年（2024年）９月２日

チケット購入者の皆様へ

公益財団法人 姫路市文化国際交流財団

理事長 和田 達也

音楽劇『空中ブランコのりのキキ』姫路公演

チケット代金払い戻しについて（お知らせ）

８月３１日（土）音楽劇『空中ブランコのりのキキ』姫路公演は、予定通り開催いたしました

が、台風１０号による公共交通機関の乱れ等の影響により、残念ながらご来場が叶わなかったお

客様を対象にチケット代金の払い戻しを受付いたします。

払い戻しをご希望のお客様は、下記のとおりお手続きをお願いいたします。

なお、期間を過ぎた場合の払い戻しはいたしかねますので、期間内にお手続きをお願いいたし

ます。

記

◆姫路市文化国際交流財団チケットオンライン・姫路キャスパホール窓口・パルナ

ソスホール窓口・アクリエひめじ窓口でご購入のお客様

【払い戻し手続き期間】

令和６年（2024年）９月９日（月）から１０月９日（水）まで ※必着

【払い戻し方法】

ご指定の口座にチケット代金をお振込みいたしますので、チケット代金振込先記入用紙をダウ

ンロードの上、必要事項をご記入いただき、未使用の（もぎられていない）チケットと合わせ

て、下記お問い合わせ先までご郵送いただくか、姫路キャスパホール、パルナソスホールのいずれか

の窓口にご持参ください。

 ※チケット代金振込先記入用紙は本案内末尾にございます。

 ※振込先情報は正確にご記入ください。誤りがあるとお振込みできない場合がございます。

※返金までにお時間を頂戴する可能性がございます。ご了承ください。

※振込先のみの送付では払い戻しいたしかねますので、必ず未使用のチケットを同封してください。

なお、電子チケットのお客様はチケットの送付は不要ですが、電子チケットを使用済みにしないよ

うご注意ください。

※窓口での現金の払い戻しはいたしかねます。

＜ご注意＞

・チケット代金のみの払い戻しとなります。ご了承ください。

・振込み手数料は当方にて負担させていただきます。

・ご郵送いただいたチケット枚数分が払い戻しの対象となります。

・チケットの未着事故などにつきましては、責任を負いかねます。あらかじめご了承ください。

その他ご不明な点は、下記姫路キャスパホールまでお問い合わせください。

◆姫路中小企業共済センターでご購入のお客様

【払い戻し手続き期間】

令和６年（2024年）９月９日（月）から１０月９日（水）まで

※払い戻し方法につきましては、姫路中小企業共済センター（Tel 079-283-5670）へご連絡く

ださい。なお、未使用の（もぎられていない）チケットに限り払い戻しとなりますので、チケ

ットは大切に保管してください。

◆ローソンチケットでご購入のお客様

【払い戻し手続き期間】

令和６年（2024年）９月９日（月）１０時から１０月９日（水）２３時５９分まで

チケットをお引き取りいただいたコンビニであれば、どの店舗でも払い戻しが可能です。

配送引き取りされたお客様は最寄りのローソン店舗にて払い戻しを受付いたします。

※払い戻し方法につきましては、ローソンチケットのウェブサイト（https://l-tike.com/oc/

lt/haraimodoshi/）をご確認ください。）

◆出演者ファンクラブでご購入のお客様
払い戻し期間及び方法につきましては各窓口からご連絡いたします。ご案内をお待ちください。

◆Amuse＋でご購入のお客様
払い戻し方法につきましては、ご購入者様へ「アミュチケ」よりメールにてお知らせいたしま

す。ご案内をお待ちください。

https://amuseplus.jp/kikionthetrapeze/

【お問い合わせ先】

公益財団法人姫路市文化国際交流財団 制作チーム（姫路キャスパホール）
〒670-0913 姫路市西駅前町 88番地 キャスパ 7階
Tel 079-284-5806 Fax 079-284-8048 E-mail: himeji-culture@p-ticket.jp

mailto:himeji-culture@p-ticket.jp

チケット代金振込先記入用紙

お

振

込

先

銀

行

名

銀行

信金

信組

その他

支

店

名

支店

※ゆうちょ銀行で支店が不明の場合は、口座の記号・

番号をご記入ください

預

金

種

目

普 通  ・  当 座

口

座

番

号

お

名

前

(フリガナ)         連
絡
が
つ
く

電
話
番
号

※お名前のフリガナは正確にご記入ください。誤りがあるとお振込みできない場合がございます。
※原則ご購入者様の口座に返金いたします。